
Městský úřad Chabařovice, okres Ústí nad Labem –

dodatek k dotazníku o uzavření manželství

Jméno,příjmení/ženich, nevěsta/

Telefon:

Sňatek dne / hodina

Místo Městský úřad Chabařovice – obřadní síň

Svědek ženicha Jméno,příjmení, rodné číslo a místo narození

Není-li RČ tak datum

Svědek nevěsty: Jméno,příjmení, rodné číslo a místo narození

Není-li RČ tak datum

Pro statistické účely

Ženich

Kolikáté manželství uzavírá:

Nejvyšší ukončené vzdělání:
1.Základní;
2.střední bez maturity; 
3.střední s maturitou, nástavba, pomaturitní studium; 
4.vyšší odborné,konzervatoř,ukončené absolutorium; 
5. vysokoškolské;

Pro statistické účely:

Nevěsta:

Kolikáté manželství uzavírá:

Nejvyšší ukončené vzdělání:

1.Základní;
2.střední bez maturity; 
3.střední s maturitou, nástavba, pomaturitní studium; 
4.vyšší odborné,konzervatoř,ukončené absolutorium; 
5. vysokoškolské;

Při svatebním obřadu si navlékneme prsteny ANO NE

Rodiče ženicha se zúčastní svatebního obřadu ANO NE

Rodiče nevěsty se zúčastní svatebního obřadu ANO NE

Fotograf bude přítomen ANO NE

Vlastní hudba                                                                           ANO              NE

Přípitek /se svědky a oddávajícím/ ANO NE

Počet hostů do 10,  30,  50, více

Po vyzvednutí oddacího listu manželé musí požádat o nový občanský průkaz do 15 dnů na příslušném úřadu.
V případě potřeby informace obdržíte na tel. č. 475 225 005 matrika Chabařovice.




